
Lærer til en todelt funktion til Kirstinebjergskolens afd.
Bøgeskovvej og afd. Indre Ringvej

Er du læreruddannet med stærke kompetencer inden for de kreative, musiske fag samt tysk, og har
du en stærk personlighed og evnen til at gå foran, så er du måske lige den, vi leder efter. 
Kirstinebjergskolen er en af Fredericias fire distriktsskoler. Skolen består af fire afdelinger med i alt
ca. 1300 elever, fordelt på tre basisafdelinger 0.-6. klasse (afdeling Bøgeskov, Høgevej og Indre
Ringvej) samt en overbygningsafdeling for 7.-9. klasse (afdeling Havepladsvej). Der er tilknyttet
fritidstilbud til de tre basisafdelinger og et ungemiljø til overbygningsafdelingen.
Vi arbejder anerkendende og med børnenes perspektiv i centrum. Vores undervisning er målstyret
og baseret på aktiviteter, der fremmer børnenes trivsel, læring samt deres sociale og
dannelsesmæssige udvikling.
Afdeling Bøgeskovvej er skolens mindste afdeling med ca. 140 elever og 24 ansatte. Afdelingen
har en enstrenget struktur og ligger i den nordlige udkant af Fredericia Kommune tæt på skov og
strand. Afdelingen har en tydelig udeskoleprofil, hvor læringsaktiviteter meget gerne må foregå
udenfor i nærområdet eller på længere ture. 
Afdeling Indre Ringvej er vores største basisafdeling med 420 elever og 68 ansatte. 
Afdelingen har 3-4 spor pr. årgang og arbejder med den hele skoledag. Der er også et stort antal
elever tilmeldte i vores fritidstilbud. Afdelingen råder over egen hal, svømmehal, gymnastiksal og
sportsplads. 
Stillingen omfatter følgende hovedopgaver
Afdeling Bøgeskov - i alt 13 ugentlige lektioner:

Tysk i 5.A og 6.A – i alt 4 lektioner●

Musik i 2.- 6. klasse – i alt 9 lektioner, herunder ansvar for afdelingens ugentlige

morgensamling.

●

Afdeling Indre Ringvej - i alt 12 lektioner ugentlige på mellemtrinnet

Tysk på mellemtrinnet – i alt 4 lektioner●

Madkundskab – 4 lektioner●

Håndværk & Design – 4 lektioner.●

Undervisningen vil blive planlagt hensigtsmæssigt, så der tages højde for, at stillingen dækker to
afdelinger. 
Vores forventninger til dig: 

Du har en stærk personlighed, der evner at gå i positiv dialog med elever og kolleger●

Du brænder for at motivere børn og unge til læring.  ●

Du er fagligt stærk inden for tysk, musik og HDS-fagene.●

Du har gode relationskompetencer og er dygtig til klasserumsledelse●

Du er fleksibel og løsningsorienteret.●

Du er en glad og positiv person, der bruger af humor i hverdagen.●

Vi tilbyder

En arbejdsplads, hvor din indsats bliver værdsat.●

En hverdag fyldt med mange dejlige børn og et spændende læringsmiljø.●

En skole og to afdelinger i rivende udvikling.●

Professionelle og åbne kollegaer, som værdsætter humor i hverdagen.●

En fuldtidsstilling med et gennemsnitligt årligt undervisningstal på 750, herunder 17 timer med

tolærerordning.

●

Lyse og moderne rammer.●

Du kan læse mere om skolen: https://kirstinebjergskolen.dk/
Vil du vide mere, kan du kontakte
Afd. Bøgeskovvej

Cindy Krogh Omholt, afdelingsleder, 5081 5362.●

Jan Dupont Mathiasen, afdelingsskoleleder, 2510 5532.●

Afd. Indre Ringvej 

Dennis Aaby Mathiasen, afdelingsleder, 5192 8667.●

Thomas Tramm Rotendahl, afdelingsskoleleder, 2252 6356.●

Send gerne en sms, så bliver du kontaktet hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold



I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en straffeattest. 
Fredericia Kommune indhenter også børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af
deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte
kontakt med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en fast stilling på 37 timer ugentligt.

Tiltrædelse 1. januar 2025. 
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 21. november 2024 fra om eftermiddagen.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
17. november 2024, kl. 12:00.
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